
Raadsbesluit
De raad van de gemeente Leusden:

Gelezen het voorstel van het college van 27 juni 2023, nummer 106946;

b e s l u i t :

1. Op de percelen De Fliert 17 en 23 de functieaanduiding 'specifieke vorm van bedrijf - 
garagebedrijf ' te vervangen door de aanduiding 'specifieke vorm van bedrijf - 
autoschade- en autorestauratiebedrijf';

2. De nota van Zienswijzen voor bestemmingsplan "De Fliert 17 en 23 te Achterveld" vast te
stellen;

3. Geen exploitatieplan voor dit bestemmingsplan vast te stellen;
4. Bestemmingsplan "De Fliert 17 en 23 te Achterveld" vast te stellen.

Besloten in de openbare raadsvergadering van 9 november 2023

I. Schutte – van der Schans G.J. Bouwmeester
griffier voorzitter

Zaaknummer

:

106946


	Raadsbesluit

